
PIKNIK RODZINNY połączony z obchodami Dnia Działkowca – ROD 

„PRZYSZŁOŚĆ” w Sulmierzycach 

 

Piknik został zorganizowany  13 lipca 2019 r. na terenie Rodzinnych Ogrodów 

Działkowych, organizatorzy przewidzieli w tym dniu wiele atrakcji : darmowe 

dmuchane zamki, loterię fantową, foto-budkę. Wszystkie atrakcje dla dzieci 

były w tym dniu bezpłatne. Na wszystkich czekały również stoiska 

gastronomiczne z ciastem przygotowanym przez członków ogrodów, oraz 

karkówka/kiełbasa/frytki/bigos/chleb ze smalcem, każdy mógł znaleźć coś dla 

siebie i ucieszyć swoje podniebienie. Na festynie można było spotkać  pisarkę 

Panią Katarzynę Georgiou z kącikiem autorskim , spróbować pysznych lodów 

rzemieślniczych firmy Łyskawa z Krotoszyna. Podczas trwania imprezy została 

przeprowadzona loteria fantowa – na kupujących losy czekały atrakcyjne 

nagrody . Wieczorem odbyła się zabawa taneczna przeprowadzona przez zespół 

Macieja Maciejewskiego. Piknik rodzinny organizowany przez Rodzinne Ogrody 

Działkowe przyciąga wielu uczestników,  w tym roku odnotowano rekordową 

frekwencję,  jest to impreza która na stałe wpisuje się w kalendarz wydarzeń 

Miasta – to miłe że mieszkańcy Sulmierzyc oraz okolicznych miejscowości 

doceniają wkład i trud organizacji tego typu imprez i chętnie wspólnie 

biesiadują całymi rodzinami – świadczy to o otwartości Rodzinnych Ogrodów 

Działkowych dla społeczności lokalnej. Chciałbym bardzo serdecznie 

podziękować komitetowi organizacyjnemu za przygotowanie przedsięwzięcia, 

wszystkim sponsorom. Od wielu lat wspiera nas Urząd Marszałkowski 

Województwa Wielkopolskiego – Wicemarszałek Województwa 

Wielkopolskiego Pan Krzysztof Grabowski, dziękuje również władzom 

Sulmierzyc, Radnym Miejskim oraz Panu Burmistrzowi dr Dariuszowi 

Dębickiemu, który wspiera naszą działalność wraz z podległymi jednostkami 

organizacyjnymi. 

 

                                                                                           Prezes ROD.  

 

 



 

 

 

 



 



 

 

 



 

 

 



 


